vymedzení zmluvných strán, ibaže z písomného oznámenia Riadiaceho orgánu 
Prijímateľovi bude vyplývať iná inštrukcia.  

3. VÝDAVKY PROJEKTU A NFP 

3.1 Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na nasledujúcom: 

a) maximálna výška celkových investičných výdavkov na realizáciu Aktivít 
Projektu predstavuje 76 554,17 EUR (slovom Sedemdesiatšesťtisíc 
päťstopäťdesiatštyri 17/100 eur),   

b) celkové oprávnené výdavky na realizáciu Aktivít Projektu predstavujú sumu 
76 554,00 EUR (slovom: Sedemdesiatšesťtisícpäťstopäťdesiatštyri eur),  

c) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi nenávratný finančný príspevok 
maximálne do výšky 72 726,30 EUR (slovom: 
Sedemdesiatdvatisícsedemstodvadsaťšesť 30/100 eur), čo predstavuje        
95 % z celkových oprávnených výdavkov na realizáciu Aktivít Projektu 
uvedených v ods. 3.1. písm. b) tohto článku zmluvy vzhľadom na intenzitu 
pomoci schválenú pre Opatrenie 2.2 OP KaHR. 

d) Prijímateľ prehlasuje, že má zabezpečené zdroje financovania Projektu vo